[bookmark: _GoBack] 机电学院2020年新疆籍家庭经济困难学生受助名单公示
根据新疆维吾尔族自治区教育厅下发的《关于做好2020-2021学年内地高校新疆籍家庭经济困难学生资助经费拨付工作的通知》文件精神，结合机电学院具体情况，现将2020年机电学院新疆籍家庭经济困难学生受助名单公示如下：
	序号
	姓名
	班级
	学号
	资质等级

	1.
	谢龙
	机械1903
	2019010092
	一等

	2.
	李巳博
	车辆1902
	2019010138
	二等

	3.
	阿布拉·亚森
	机械2001
	2019010005
	二等

	4.
	艾科拜尔·艾力
	机械2006
	2020010173
	二等

	5.
	艾力扎提江·阿不力米提
	机械2002
	2020010058
	一等

	6.
	开伊萨尔·吾麦尔江
	机械1701
	2017010008
	二等

	7.
	居麦·麦麦提
	机械1803
	2018010077
	一等

	8.
	陈兆新
	车辆1801
	2018010155
	二等

	9.
	宁中飞
	车辆1801
	2018010166
	二等

	10.
	排尔哈提·阿卜力克木
	机械1801
	2018010019
	一等

公示期间，可以个人名义，通过来电、来信、来访等方式，对以上名单向学院反映有关情况和问题。
公示期限：2020年 12月15 日—12月17日
接访地点：清河小营校区实验楼802室
接访电话、联系人：82426140 林老师
电子信箱：2392994807@qq.com
机电工程学院
2020年12月15日